



Handläggare: Doris Modig  
Tfn: 508 14 520

Till  
Enskede-Årsta stadsdelsnämnd

## **Komplettering av bidrag till förening som bedriver verksamhet för äldre och funktionshindrade**

### **Förslag till beslut**

Bidrag om 1 000 kronor till Hovets Senior förening som bedriver verksamhet för äldre och funktionshindrade beviljas för år 2006.

Ulla Thorslund  
Stadsdelsdirektör

Doris Modig  
Biträdande avdelningschef  
beställaravdelningen äldre  
och funktionshindrade

### **Ärendets beredning**

Tjänsteutlåtandet har handlagts inom beställaravdelningen äldre och funktionshindrade.

### **Bakgrund**

Enskede-Årsta stadsdelsnämnd kan bevilja ekonomiskt bidrag till organisationer, vars verksamhet kompletterar och stödjer nämndens ordinarie verksamhet riktad till äldre och funktionshindrade enligt beslut 01-08-30. Nämnden har den 06-04-20 fattat beslut om fördelning av de 100 000 kronor som, i stadsdelsnämndens budget för år 2006, avsatts för föreningar.

**Allmänna förutsättningar och grundläggande villkor**

Bidrag beviljas endast till verksamheter inom stadsdelen Enskede-Årsta eller till regionala verksamheter där stadsdelen ingår och om viss andel av medlemmarna bor inom stadsdelsområdet. Hänsyn ska tas till andelen Enskede-Årstabor inom föreningen vid fördelning av bidrag.

Organisationer som erhåller bidrag från annan kommunal nämnd beviljas endast undantagsvis bidrag från stadsdelsnämnden. Undantag kan göras om verksamheten är förlagd till området och bedöms i hög grad komma medborgarna i stadsdelen tillgodo. Om bidrag utgår från annan bidragsgivare påverkar detta bedömningen i det enskilda fallet. Bidrag utgår då endast undantagsvis.

**Ansökande organisation**

**Hovets Senior förening** är en nystartad förening med 22 medlemmar, samtliga bor inom stadsdelen. Föreningen vill skapa en gemensam träffpunkt för pensionärer med olika typer av aktiviteter och gemensamma utflykter.

Föreningslokalen ligger på Burspråksvägen 4, vilket tidigare var en livsmedelsaffär som var en naturlig träffpunkt för många i området. Med egna medel har medlemmarna gjort förändringar så att lokalen kan brukas som träfflokal.

Föreningen ansöker om bidrag till hyra av lokalen och inköp till lokalen såsom ett piano och motionsredskap.

Föreningen har inkommit med särskild redovisning som visar att registrering är gjord hos Skatteverket, styrelse är utsedd och stadgar finns.

**Förvaltningens förslag**

I förvaltningens förslag hur fördelningen av föreningsbidrag ska göras, har hänsyn tagits till gällande riktlinjer och hur utåtriktad verksamheten är mot äldre och funktionshindrade personer. Antal medlemmar boende i stadsdelen har också tagits med i bedömningen.

Hovets Senior förening får 1 000 kronor i bidrag då antalet medlemmar boende i stadsdelen är 22, vilket är förenligt med vad övriga föreningar med samma antal medlemmar fått i bidrag under år 2006.

**Bilagor**

1. Riktlinjer för föreningsbidrag
2. Ansökan om föreningsbidrag